JESV

C. XVII. *ARN. LIBROS ERECTIO: CONDIT.* 221  
IESU in Provincia Bohemia Collegia, & ad perpetuitatem (non ad onus  
Regnorum) stabilita.

**Mansionariorum.** Ita ex re ipsa sunt vocati, quod  
assidue manerent & versarentur in Templo. Explicuerunt eorum of-  
ficium: Dubravius, & Hagecius. Notandum est, similem Fundatio-  
nem jam pridem in Pragensi Ecclesia, à Vito Decano factam, viro cum  
magna opinione sanctitatis mortuo A. 1271. unde oportet vel perisse  
Mansionarios ante Casarem Carolum, vel ab eo numerum eorum au-  
ctum esse.

**Ordo Servorum Beatissimæ Virginis oppu-  
gnatus.** De hujus Ordinis persecutionibus vide Gianium in An-  
nalibus Servorum Beatissima Virginis, & R. P. F. Cherubinum in  
historia B. Philippi Benitij, maxime L. 2. C. 12. Innocentius V.  
Pont: Max: , omnino statuerat. Ordinem hunc antiquare, sed ex-  
cessit prius e vita, quam posset, quod cogitabat,  
perficere.

Ordo Servo-  
rum B. Ma-  
riae crevit  
patientia

Ee 2

De